
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                             

КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

22.06.2016 г.                       с. Рождественское                                   №18 

 

О  присвоении   адреса  земельному  участку 

 

         На основании ст.14   Закона   РФ    № 131-ФЗ   «Об  общих   принципах 

организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.7 

Устава Рождественского сельсовета 

      

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1.   Присвоить адрес земельному участку для религиозного использования, 

расположенного по адресу   

                Россия, Красноярский край, Казачинский район,    

                               с. Рождественское,  ул.  Пушкина, 7а 

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.  

 

Глава Рождественского сельсовета                             Березовский А.Ю.                                               

 

 

 


